Bonifacius comes Africæ, cum conditiones à Barbatis iam in Africam suæ euocatione infulis violati, & communionis Catholicæ ædes sacras profanari cerneret, rædio animi paulò post D. Augustinum interiit. *fidem.*

Cum 205. Episcopi Afri interfuerint Carthaginensi concilio, vix quinque supererant in tota Africa an. D. 1020. *Leo 9. epistola ad Thomam Carthag. Episc.*

Ann. 433. (alij 427.) Gensericus partim à Bonifacio, Aëtij fraudulentis consiliis à Placidia & Valentianino Imp. abalienato inuitatus, partim Gotthos veritus, cum Vandalis & omnibus eorum familiis in Africam traecit, & eam prouinciam cum successoribus miseris modis afflixit. De qua re *Victor. Vicensis.*

Africæ partem primum cum imperatoris consensu, deinde Carthagine capta, omnem inuasit, atque Romano imperio eripuit per annos 80. usque ad Iustinianum Imp.

Hinc piraticam in mari exercentes Vandali, Siciliam, Sardiniam, Corsicam, Italiam latrocinis & pœdis vexarunt, urbemque ipsam 14. dierum intervallo expoliarunt. *Onuphr. in Romano imperio*

Eodem anno mortuum D. Augustinum tradit Prosper in Chronicō, de quo mox.

Apud Hebraeos an. 426. Rab Ase doctorum, quos vocant Amoraim, postremus.

s. Ex tat eius epistola erudita ad Episcopos Orientales.

Religiosus dotator & ditator Ecclesiarum.

Moritur magnus ille Augustinus Hypone non ann. Christi 440. *Sigeb. in Chron. vel 446. Bed. sed. 432. Diac. lib. 14. siue 433. Prosper in Chron. anno autem vitæ siue 73. & Episcopatus 40. Sigeb. siue vitæ sua. 76. Diac. li. 14. prosp. in Chron. Possid. in eius vita. siue ut alij 83. Baptizatur. ann. 30. ætatis, fuit Manichæus ferè 9. annis, ut ipse testatur libr. 2. de morib. Manich. cap. 19. & libr. 1. de morib. Eccles. Cathol. cap. 18.*

Genus vitæ monasticae instituit. *Ipsé & Possidius*, cuius causa se vituperatum afferit à Petiliano lib. 3. contra eum, cap. 40 & sorori persuasit. Quare ad eam præpositam virginum scribit & instruit epist. 108. totidem ferè verbis, quibus postea collecta est, regula, quæ dicitur Augustini in tomis posterioribus.

Iunilius discipulus Aug. Isidorus Pelusiota, Leporius, Thalassius Afer, Marcus Eremita monachi docti.

Eudoxia Imperatrix festum ad vincula Petri celebrari Cal, Augusti obtinuit à Sixto, maxime ut populum à gemititate reuocaret, qui eo die recolebat festum pro Victoria Octauij Augusti de Antonio & Cleopatra *Sigeb. in Chron.*

Anni
christi.

426

Anni
mundi
4512

Principibus.

Theodosio 2. Orient. Honio-
rio Occi. & post eum Valen-
tiniano 3. an. 30. Imp.
quinquagesimo octauo.